Vereador Ro ley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando autorização para a

realização de Audiência Pública, sobre a Saúde no Município de Pindamonhangaba, no dia 04 de outubro de 2017,

às 19:00 horas, com a convocação de todos os envolvidos da área da saúde municipal.

REQUERIMENTO N° 2389/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS. VEREADOR
CARLOS MOURA - MAGRAO, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA, SOBRE A SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
PINDAMONHANGABA. NO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2017. ÀS 19:00
HORAS. COM  A CONVOCAÇÃO DE TODOS OS ENVOLVIDOS DA
ÁREA DA SAÚDE MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 286812017
Data: 07/08/2017 - Horário: 14:50

111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o Sistema Único de Saúde foi criado a partir da Constituição Federal de 1988, concedendo aos

cidadãos brasileiros o direito à saúde;

Considerando que na Audiência Pública sobre a Saúde do município, realizada no dia 05 de Julho de 2017, foi

solicitado a data de 04 de outubro de 2017 para realização de uma nova audiência sobre tema, servindo como meio

de avaliar o que foi discutido pelas autoridades;

REQUEIRO Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando autorização para a

realização de Audiência Pública, sobre a Saúde no Município de Pindamonhangaba, no dia 04 de outubro de 2017,

às 19:00 horas, com a convocação de todos os envolvidos da área da saúde municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de OliveiraÁ 13,de julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1